
  

Администрация города Кирсанова
Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«    04      »     апреля      2017 г.               г. Кирсанов                             №    342    

 
О  внесении  изменений  в  постановление  администрации  города  от 
13.11.2014г.  №  1138  «Об  утверждении  муниципальной  программы 
«Обеспечение безопасности населения города Кирсанова Тамбовской области 
и противодействие преступности » на 2015-2020 годы

В соответствии с постановлением администрации города Кирсанова от 
09.08.2013г.  №  957  «Об  утверждении  Порядка  разработки,  утверждения  и 
реализации  муниципальных  программ  города  Кирсанова  Тамбовской 
области», администрация города постановляет:

1.  Внести  в  приложение  к  постановлению  администрации  города  от 
13.11.2014г.  №1138  «Об  утверждении  муниципальной  программы 
«Обеспечение безопасности населения города Кирсанова Тамбовской области 
и противодействие преступности» на 2015-2020годы следующие изменения:

1.1.  В  приложение  №  2  «Перечень  мероприятий  муниципальной 
программы  «Обеспечение  безопасности  населения  города  Кирсанова 
Тамбовской  области  и  противодействие  преступности»  на  2015-2020  годы 
пункт  3  «Подпрограмма  «Повышение  безопасности  дорожного  движения  в 
городе Кирсанове» на 2015-2020 годы» изложить в новой редакции согласно 
приложения № 1.

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  на  официальном  сайте 
администрации  города  и  на  сайте  сетевого  издания  «ТОП  68  Тамбовский 
областной портал» (www  .  top  68.  ru  ).

3. Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить  на 
заместителя  главы  администрации  города,  председателя  комитета  по 
управлению   муниципальным   имуществом   администрации   города 
Евсюткину Н.А.

Исполняющий полномочия главы города                                        С.А.Павлов


